Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 июля 2014 года                                                                                             № 65
Об утверждении структуры администрации Готовского сельского поселения муниципального района «Красненский район»

Белгородской области
В соответствии со статьей 27 Устава Готовского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства земское собрание Готовского поселения р е ш и л о:

1. Утвердить структуру Готовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области» (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение земского собрания от              30 октября 2012 года № 289 «О структуре администрации Готовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области».

3. Главе Готовского сельского поселения (Лесунов Н.С.) обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: Готовская сельская библиотека, Готовская основная общеобразовательная школа, Готовской Дом культуры, Камышенский Дом досуга, Вербненский Дом досуга.
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу Готовского сельского поселения Лесунова Н.С.
Глава Готовского

сельского поселения                                                               Н.С.Лесунов

                              Утверждена:

        решением земского собрания

Готовского сельского поселения

      от  18  июля 2014 года № 65
Структура

администрации Готовского сельского поселения
муниципального района «Красненский район»

Белгородской области

[image: image2]

[image: image3]

	Вспомогательный персонал:

Водитель

Глава администрации сельского поселения

Заместитель главы администрации сельского поселения

Главный

 бухгалтер

 Ведущий специалист по вопросам социальной сферы